002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 53.8471

13.22 15101514 PL/25119/EXP/ES/2023-324898 LTR - LITROS $19.64 $259.61PEMEX MAGNA
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 40.3853

SUBTOTAL $3,895.57
IVA(16%) $605.68

TOTAL $4,501.25

CANTIDAD CON LETRA
CUATRO MIL QUINIENTOS UN PESOS 25/100 M.N.

PUE Pago en una sola exhibición

Tickets: 1458-3032-6932-1272, 1458-3032-4344-6095, 1458-3032-4898-9393, 1458-3032-4688-4695, 1458-3032-4410-2809, 1458-3032-4502-9314, 1458-3032-6149-5911,
1458-3032-7196-9259, 1458-3032-6858-9922